59. Kreismeisterschaften im OL am 10.04.2016 in Bad Suderode So 10.04.2016 13:55

Zwischenzeiten Ergebnis OE2010 © Stephan Krémer SportSoftware 2015 Seite 1
Pl tnr Name Kat Zeit
BahnOl (13) 10,2 km 400 Hm 23p

1(101) 2(102) 3(103) 4(104) 5(105) 6(106) 7(107) 8(108) 9(109) 10(110) 11(111) 12(112) 13(113) )
15(115) 16(116) 17(117) 18(118) 19(119) 20(120) 21(121) 22(122) 23(199) Ziel

1 42 Bjarne Friedrichs HE 67:21 2:05 4:26 6:53 10:57 14:55 16:36 21:04  24:15 25:37 27:34  27:58 30:37 32:45
MTV Seesen 2:05 2:21 2:27 4:04 3:58 1:41 4:28 3:11 1:22 1:57 0:24 2:39 2:08

37:00 38:20 40:12 42:46  47:03 50:26 59:37  63:59 66:56 67:21

1:13 1:20 1:52 2:34 4:17 3:23 9:11 4:22 2:57 0:25
2 16 Andrej Sonnenberg HE 70:30 5:09 7:29 9:55 13:59 18:03 19:40 24:06 27:14 28:42 30:38 31:02 33:44 35:48
Osnabricker TB 5:09 2:20 2:26 4:04 4:04 1:37 4:26 3:08 1:28 1:56 0:24 2:42 2:04

40:29  41:35 43:19 45:45 50:01 53:28 62:40 67:05 70:04 70:30

1:32 1:06 1:44 2:26 4:16 3:27 9:12 4:25 2:59 0:26
3 179 Rolf Breckle HE 89:03 2:08 4:51 7:32 13:04 19:36 21:39 27:31 31:28 32:59 35:35 36:19 39:23 42:16
Bielefelder TG 2:08 2:43 2:41 5:32 6:32 2:03 5:52 3:57 1:31 2:36 0:44 3:04 2:53

47:56  49:40 53:52 57:36 63:09 67:37 78:31 84:12 88:29 89:03

1:50 1:44 4:12 3:44 5:33 4:28 10:54 5:41 4:17 0:34
4 123 Gerrit Rode HE 89:40 2:57 6:14 9:42 15:10 19:58 22:09 27:42 31:39 33:07 37:15 37:43 40:55 43:44
TSV Worpswede 2:57 3:17 3:28 5:28 4:48 2:11 5:33 3:57 1:28 4:08 0:28 3:12 2:49

49:13 51:03 53:26 56:17 61:11 65:39 79:14 84:55 89:04 89:40

1:41 1:50 2:23 2:51 4:54 4:28 13:35 5:41 4:09 0:36
5 226 Michael Finkenstadt HE 90:48 2:04 4:38 7:22 11:58 18:02 23:21 28:27 32:10 33:32 36:12 36:39 39:57 42:31
OLV Uslar 2:04 2:34 2:44 4:36 6:04 5:19 5:06 3:43 1:22 2:40 0:27 3:18 2:34

49:17 51:05 53:31 56:43 62:18 67:05 80:11 86:10 90:12 90:48

1:58 1:48 2:26 3:12 5:35 4:47 13:06 5:59 4:02 0:36
6 67 Eike Bruns HE 93:08 3:38 6:38 10:04 15:46 20:36 22:39 28:31 32:48 34:11 38:16 38:43 41:57 45:02
MTK Bad Harzburg 3:38 3:00 3:26 5:42 4:50 2:03 5:52 4:17 1:23 4:05 0:27 3:14 3:05

51:54  53:32 56:00 59:22 65:06 69:46 81:51 88:35 92:34 93:08

2:36 1:38 2:28 3:22 5:44 4:40 12:05 6:44 3:59 0:34
7 56 Andreas Spengler HE 94:06 2:33 5:15 8:44 13:48 19:22 22:23 28:24 32:34 34:03 37:09 37:38 41:37 44:40
ESV Lok Dessau 2:33 2:42 3:29 5:04 5:34 3:01 6:01 4:10 1:29 3:06 0:29 3:59 3:03

51:27 53:10 55:52 58:49 64:18 70:58 83:27 89:17 93:37 94:06

1:27 1:43 2:42 2:57 5:29 6:40 12:29 5:50 4:20 0:29
8 148 Thies Knoll HE 99:41 2:30 5:14 8:20 14:49 20:21 23:02 29:11 34:00 35:33 38:31 38:59 42:13 45:22
Bielefelder TG 2:30 2:44 3:06 6:29 5:32 2:41 6:09 4:49 1:33 2:58 0:28 3:14 3:09

51:29 53:22 56:18 59:22 64:51 69:40 89:14 94:43 99:06 99:41

2:30 1:53 2:56 3:04 5:29 4:49 19:34 5:29 4:23 0:35
9 166 André Derksen HE 105:40 2:46 5:45 8:38 13:57 20:35 22:43 29:00 33:32 35:00 38:35 39:31 43:13 46:08
SV Bad Diben 2:46 2:59 2:53 5:19 6:38 2:08 6:17 4:32 1:28 3:35 0:56 3:42 2:55

52:00 54:08 61:08 64:44 72:44 78:11 93:35 101:07 105:06 105:40

1:39 2:08 7:00 3:36 8:00 5:27 15:24 7:32 3:59 0:34
10 52 Thomas TréRe HE 113:57 2:50 6:25 10:02 15:56 21:48 24:13 30:44 34:59 36:39 52:50 53:39 57:30 60:38
SV TU limenau 2:50 3:35 3:37 5:54 5:52 2:25 6:31 4:15 1:40 16:11 0:49 3:51 3:08

67:39 70:55 73:34 77:28 83:32 88:13 101:15 108:10 113:19 113:57

1:58 3:16 2:39 3:54 6:04 4:41 13:02 6:55 5:09 0:38
11 97 Ingo Schulz HE 119:27 7:13 11:04 15:16 22:34 28:35 31:58 38:32 4555 47:54 51:41 52:22 56:38 59:56
BSV Halle-Ammend 7:13 3:51 4:12 7:18 6:01 3:23 6:34 7:23 1:59 3:47 0:41 4:16 3:18

66:23 69:22 73:14 77:17 83:40 89:35 105:23 113:43 118:48 119:27

2:13 2:59 3:52 4:03 6:23 5:55 15:48 8:20 5:05 0:39

225 Jan Schliebener HE Fehlst 3:31 7:45 11:50 18:44 25:19 33:25 .y O R R
OLV Uslar 3:31 4:14 4:05 6:54 6:35 8:06 13:38
---------------------------------------- 89:18 89:58 78:55
42:15 0:40 *125
144 Thorsten Weigert  HE Aufg 9:10 16:18 22:01 38:40 51:34 --m eeeee e e e e e e
Braunschweiger MT 9:10 7:08 5:43 16:39 12:54
————————————————————————————————————————————— 62:12
*131
Bahn02 (8) 8,5 km 390 Hm 16 P

1(132) 2(102) 3(103) 4(104) 5(105) 6(106) 7(107) 8(108) 9(112) 10(113) 11(118) 12(119) 13(120) )
15(122) 16(199) Ziel

1 41 Ole Hennseler H20 61:32 1:52 3:40 6:11 10:45  14:39 16:56 22:51  26:23 30:10 33:08 35:31 40:03 43:43
MTV Seesen 1:52 1:48 2:31 4:34 3:54 2:17 5:55 3:32 3:47 2:58 2:23 4:32 3:40

58:05 61:03 61:32

4:11 2:58 0:29
2 161 Fabian Ulbrich H20 82:05 2:07 4:13 8:03 13:13 19:28 23:10 29:07 33:58 38:52 42:34  45:24 51:00 55:46
OLV Uslar 2:07 2:06 3:50 5:10 6:15 3:42 5:57 4:51 4:54 3:42 2:50 5:36 4:46

77:02 81:35 82:05

5:55 4:33 0:30
3 155 Till Finkenstadt H20 84:43 1:59 4:16 9:16 14:48 22:12 24:26 30:49 35:59 40:37 43:46  46:47 53:02 58:19
OLV Uslar 1:59 2:17 5:00 5:32 7:24 2:14 6:23 5:10 4:38 3:09 3:01 6:15 5:17

79:58 84:11 84:43

6:48 4:13 0:32
4 90 Jan Kaminsky H21 A 89:29 2:58 5:58 9:52 15:51 21:28 24:34 32:08 38:33 43:42 46:49 50:05 58:59 64:15
BSV Halle-Ammend 2:58 3:00 3:54 5:59 5:37 3:06 7:34 6:25 5:09 3:07 3:16 8:54 5:16

84:52 88:57 89:29

7:50 4:05 0:32
5 241 Nils Peters H21 A 92:45 4:32 7:28 12:09 17:47 23:44 26:48 33:07 37:30 42:53 46:06  49:23 56:22 64:12
USZ Halle 4:32 2:56 4:41 5:38 5:57 3:04 6:19 4:23 5:23 3:13 3:17 6:59 7:50

87:16 92:14 92:45

6:47 4:58 0:31



59. Kreismeisterschaften im OL am 10.04.2016 in Bad Suderode

S0 10.04.2016 13:55

Zwischenzeiten Ergebnis OE2010 © Stephan Krémer SportSoftware 2015 Seite 2
PI tnr Name Kat Zeit
Bahn02 (8) 8,5 km 390 Hm 16 P (Forts.)
1(132) 2(102) 3(103) 4(104) 5(105) 6(106) 7(107) 8(108) 9(112) 10(113) 11(118) 12(119) 13(120) )
15(122) 16(199) Ziel
6 75 Tim Kdhnhold H20 95:34 3:10 5:54 9:18 17:23 22:51 25:04 32:52 39:23 45:05 48:29 52:19 58:41 64:54
WSV Braunlage 3:10 2:44 3:24 8:05 5:28 2:13 7:48 6:31 5:42 3:24 3:50 6:22 6:13
90:15 95:03 95:34
8:12 4:48 0:31
7 98 Dennis Treblow H21 A 97:46 5:14 8:32 12:29 18:48 25:41 31:03 37:52 42:29 47:30 51:06 54:00 62:15 69:07
BSV Halle-Ammend 5:14 3:18 3:57 6:19 6:53 5:22 6:49 4:37 5:01 3:36 2:54 8:15 6:52
93:00 97:15 97:46
7:46 4:15 0:31
8 105 Holkger Jurack H21 A 113:20 2:24 5:10 10:45 18:28 24:21 27:18 34:01 38:27 43:42 47:26 50:15 56:28 62:55
ESV Lok Magdebur 2:24 2:46 5:35 7:43 5:53 2:57 6:43 4:26 5:15 3:44 2:49 6:13 6:27
105:24 112:47 113:20
16:14 7:23 0:33
Bahn03 (15) 7,6 km 260 Hm 17P
1(101) 2(102) 3(103) 4(104) 5(108) 6(109) 7(110) 8(111) 9(112) 10(113) 11(118) 12(119) 13(133) )
15(141) 16(144) 17(199) Ziel
1 46 Birte Friedrichs DE 70:35 2:35 6:18 9:34 15:25  22:05 23:45 26:57 27:28 31:07 33:58  36:55 42:38 46:41
MTV Seesen 2:35 3:43 3:16 5:51 6:40 1:40 3:12 0:31 3:39 2:51 2:57 5:43 4:03
59:54  65:14 70:10 70:35
10:08 5:20 4:56 0:25
2 189 Torsten Kaufmann H40 77:34 2:42 6:16 9:26 16:00 23:15 25:12 28:37 29:15 33:04 36:35 39:36 46:30 50:15
USV TU Dresden 2:42 3:34 3:10 6:34 7:15 1:57 3:25 0:38 3:49 3:31 3:.01 6:54 3:45
65:22 71:06 76:59 77:34
12:02 5:44 5:53 0:35
3 31 Jenny Seib DE 81:21 3:07 7:36 11:07 19:43 26:32 29:35 33:03 33:34 37:02 40:12  42:41 49:46 53:44
TK Hannover 3:.07 4:29 3:31 8:36 6:49 3:03 3:28 0:31 3:28 3:10 2:29 7:05 3:58
70:09 75:24 80:47 81:21
12:54 5:15 5:23 0:34
4 244 Friedmar Richter H35 85:03 3:52 10:24 13:49 20:33 26:32 28:13 32:26 33:29 38:04 41:33 44:24 50:13 53:36
USV TU Dresden 3:52 6:32 3:25 6:44 5:59 1:41 4:13 1:03 4:35 3:29 2:51 5:49 3:23
73:28 79:27 84:31 85:03
13:41 5:59 5:04 0:32
5 151 Felix Drese H18 88:27 3:50 8:03 13:06 19:51 27:46 29:29 33:43 34:19 42:22 46:16  49:22 57:24 61:21
OLV Uslar 3:50 4:13 5:03 6:45 7:55 1:43 4:14 0:36 8:03 3:54 3:06 8:02 3:57
75:55 82:06 87:56 88:27
11:21 6:11 5:50 0:31
6 104 Erik Riebeseel H35 91:31 3:19 7:11 11:16 18:35 27:08 29:11 34:31 35:15 42:44 47:08 50:25 57:21 61:54
ESV Lok Magdebur 3:19 3:52 4:05 7:19 8:33 2:03 5:20 0:44 7:29 4:24 3:17 6:56 4:33
78:24  84:16 90:56 91:31
12:33 5:52 6:40 0:35
7 57 Michael Bantel H35 93:49 2:52 6:47 11:46 20:53 29:18 31:15 34:46 35:30 39:56 44:40  48:47 55:53 61:06
ESV Lok Dessau 2:52 3:55 4:59 9:07 8:25 1:57 3:31 0:44 4:26 4:44 4:07 7:06 5:13
76:53 83:39 93:13 93:49
11:32 6:46 9:34 0:36
8 62 Nina Dollgast DE 94:13 3:03 6:59 10:40 18:44 26:03 28:01 32:06 32:51 38:13 42:11 45:49 53:00 59:58
MTK Bad Harzburg 3:03 3:56 3:41 8:04 7:19 1:58 4:05 0:45 5:22 3:58 3:38 7:11 6:58
79:52 86:44 93:29 94:13
15:35 6:52 6:45 0:44
9 136 Ilvana Knaupova DE 97:33 3:17 8:03 12:09 18:17 24:24 26:02 47:07 47:40 52:54 56:12 59:24 65:29 70:10
Braunschweiger MT 3:17 4:46 4:06 6:08 6:07 1:38 21:05 0:33 5:14 3:18 3:12 6:05 4:41
85:27 90:48 96:56 97:33
11:29 5:21 6:08 0:37
10 26 Juha Heikkila H40 97:56 3:12 7:29 11:38 21:33 29:37 31:59 36:07 36:53 42:01 46:32 50:38 59:24 64:10
Kort JV 3:12 4:17 4:09 9:55 8:04 2:22 4:08 0:46 5:08 4:31 4:06 8:46 4:46
83:14  90:21 97:16 97:56
14:45 7:07 6:55 0:40
11 169 Sven Behling H18 103:58 3:47 8:05 12:11 20:59 29:38 32:30 36:52 37:48 44:45 49:16 52:36 60:54 66:16
USC Magdeburg 3:47 4:18 4:06 8:48 8:39 2:52 4:22 0:56 6:57 4:31 3:20 8:18 5:22
84:25 94:04 102:46 103:58
14:59 9:39 8:42 1:12
12 125 Gerrit Denecke H18 106:16 6:24 16:18 20:07 26:17 33:43 35:11 56:05 56:30 61:52 65:02 67:47 74:46 79:18
WSV Braunlage 6:24 9:54 3:49 6:10 7:26 1:28 20:54 0:25 5:22 3:10 2:45 6:59 4:32
94:31 99:41 105:49 106:16
11:50 5:10 6:08 0:27
13 61 Claudia Ann Graber DE 106:26 6:18 13:42 19:07 29:24 38:28 40:43 46:27  47:39 52:40 56:47 60:56 68:08 74:12
MTK Bad Harzburg 6:18 7:24 5:25 10:17 9:04 2:15 5:44 1:12 5:01 4:.07 4:09 7:12 6:04
92:07 98:49 10550 106:26
12:49 6:42 7:01 0:36
14 121 Max Sonneborn H18 109:10 4:11 13:53 22:51 29:01 36:31 37:55 59:09 59:33 64:50 68:06 70:54 77:42 82:17
TSV Worpswede 4:11 9:42 8:58 6:10 7:30 1:24 21:14 0:24 5:17 3:16 2:48 6:48 4:35
97:29 102:44 108:45 109:10
11:51 5:15 6:01 0:25
15 137 Christoph Napp H40 128:31 5:20 9:56 17:34 25:36  46:45 49:17 56:41 57:37 63:55 69:51 73:37 81:17 87:30
Braunschweiger MT 5:20 4:36 7:38 8:02 21:09 2:32 7:24 0:56 6:18 5:56 3:46 7:40 6:13
111:11 119:36 127:58 128:31
18:48 8:25 8:22 0:33



59. Kreismeisterschaften im OL am 10.04.2016 in Bad Suderode

S0 10.04.2016 13:55

Zwischenzeiten Ergebnis OE2010 © Stephan Krémer SportSoftware 2015 Seite 3
PI tnr Name Kat Zeit
Bahn04 (25) 6,4 km 260 Hm 15P
1(131) 2(102) 3(103) 4(104) 5(137) 6(112) 7(113) 8(118) 9(119) 10(133) 11(120) 12(141) 13(142) )
15(199) Ziel
1 240 Jens Struckmann H50 60:54 3:05 5:35 9:07 14:54 19:43 23:17 26:44 29:59 35:53 39:46 43:17 52:54 57:05
Braunschweiger MT 3:05 2:30 3:32 5:47 4:49 3:34 3:27 3:15 5:54 3:53 3:31 9:37 4:11
60:19  60:54
2:04 0:35
2 167 Carsten Behling H45 64:31 2:58 5:39 9:22 18:47 23:44 29:35 32:26 35:18 41:09 44:40  47:28 57:14 61:15
USC Magdeburg 2:58 2:41 3:43 9:25 4:57 5:51 2:51 2:52 5:51 3:31 2:48 9:46 4:01
64:03 64:31
1:50 0:28
3 93 Andrey Nedoborovs H45 65:27 3:41 7:10 11:00 17:51 22:47 26:26 30:07 33:27 39:35 43:20  46:35 57:46 61:36
BSV Halle-Ammend 3:41 3:29 3:50 6:51 4:56 3:39 3:41 3:20 6:08 3:45 3:15 11:11 3:50
64:53 65:27 64:56
2:18 0:34 *199
4 68 André Kwiatkowski H45 69:21 2:58 5:27 9:14 15:57 21:42 26:10 29:27 32:29 39:15 44:33  47:39 60:25 65:17
MTK Bad Harzburg 2:58 2:29 3:47 6:43 5:45 4:28 3:17 3:02 6:46 5:18 3:06 12:46 4:52
68:48 69:21
2:18 0:33
5 224 Raimondas Olisaus H45 69:49 3:24 14:07 17:16 23:00 27:50 32:05 35:02 37:58 43:58 47:43 50:49 61:36 66:15
Berliner TSC 3:24 10:43 3:09 5:44 4:50 4:15 2:57 2:56 6:00 3:45 3:06 10:47 4:39
69:23 69:49
1:56 0:26
6 43 Martin Hennseler H45 71:38 3:28 6:52 10:45 17:20 23:03 26:35 30:23 33:18 39:33 44:50  48:51 62:16 67:01
MTV Seesen 3:28 3:24 3:53 6:35 5:43 3:32 3:48 2:55 6:15 5:17 4:01 13:25 4:45
71:08 71:38
2:56 0:30
7 191 Hagen Nieke H50 72:15 3:37 7:28 17:05 23:14 28:43 31:56 36:20 39:24 45:27 50:06 53:02 63:42 68:18
USV TU Dresden 3:37 3:51 9:37 6:09 5:29 3:13 4:24 3:04 6:03 4:39 2:56 10:40 4:36
71:42 72:15
2:08 0:33
8 25 Dirk StraufR H50 73:23 4:25 7:43 11:48 19:18 25:00 28:56 33:26 36:39 42:59 48:25 52:04 63:35 68:31
SV Hildesia Diekhol 4:25 3:18 4:05 7:30 5:42 3:56 4:30 3:13 6:20 5:26 3:39 11:31 4:56
72:51 73:23
3:00 0:32
9 108 Burkhard Otto H50 74:54 3:22 6:56 10:56 19:30 25:22 28:51 32:41 36:06 43:33 48:14 52:06 65:11 70:26
ESV Lok Magdebur 3:22 3:34 4:00 8:34 5:52 3:29 3:50 3:25 7:27 4:41 3:52 13:05 5:15
74:16 74:54
2:32 0:38
10 9 Kristina Bringezu D19 A 75:31 4:05 7:41 11:37 18:36 23:49 27:38 31:15 35:00 41:47 50:11 53:55 65:46 70:26
OLV Potsdam 4:05 3:36 3:56 6:59 5:13 3:49 3:37 3:45 6:47 8:24 3:44 11:51 4:40
74:55 75:31
3:00 0:36
11 70 Martin Dahnn H50 76:38 3:19 7:08 11:50 20:02 25:41 31:.01 35:16 38:50 46:08 50:23 53:57 65:46 70:39
MTK Bad Harzburg 3:19 3:49 4:42 8:12 5:39 5:20 4:15 3:34 7:18 4:15 3:34 11:49 4:53
75:46 76:38
3:35 0:52
12 193 Jurgen Kohler H50 77:33 2:58 5:51 10:08 18:37 23:38 36:58 40:44  44:39 51:12 54:54 58:11 69:30 73:38
USC Magdeburg 2:58 2:53 4:17 8:29 5:01 13:20 3:46 3:55 6:33 3:42 3:17 11:19 4:08
77:02 77:33
2:14 0:31
13 5 Uwe Schwarzenber H50 78:45 3:39 7:20 11:29 18:33 24:26 29:03 34:13 38:11 46:18 50:55 54:34 68:13 73:49
Eisleben 3:39 3:41 4:09 7:04 5:53 4:37 5:10 3:58 8:07 4:37 3:39 13:39 5:36
78:07 78:45
2:40 0:38
14 20 Thomas Binsch H50 80:25 3:18 7:01 11:14 20:35 25:47 30:05 34:00 37:29 45:10 50:16 54:31 69:35 75:45
OLG Sudheide 3:18 3:43 4:13 9:21 5:12 4:18 3:55 3:29 7:41 5:06 4:15 15:04 6:10
79:49 80:25
2:32 0:36
15 103 Michael Schwien H50 84:47 3:24 7:22 11:30 18:53 24:02 27:47 32:37 36:53 44:02 49:22 54:16 73:56 79:31
SC Klecken 3:24 3:58 4:08 7:23 5:09 3:45 4:50 4:16 7:09 5:20 4:54 19:40 5:35
84:16 84:47
2:55 0:31
16 192 Karsten Stocker H50 84:50 5:01 8:39 13:45 22:15 28:16 32:43 37:09 41:21 49:25 55:08 60:12 74:.01 79:14
SV Vorwarts Leipzi 5:01 3:38 5:06 8:30 6:01 4:27 4:26 4:12 8:04 5:43 5:04 13:49 5:13
84:08 84:50
3:09 0:42
17 7 Dirk Bringezu H45 85:03 4:13 8:19 12:29 20:13 26:34 34:48 38:53 42:28 49:17 53:30 57:47 71:07 79:36
OLV Potsdam 4:13 4:06 4:10 7:44 6:21 8:14 4:05 3:35 6:49 4:13 4:17 13:20 8:29
84:29 85:03
3:14 0:34
18 69 Sven Buchholz H45 86:09 3:47 7:30 13:37 27:27 33:40 40:55 45:13  48:45 55:39 60:06 64:08 75:30 80:35
MTK Bad Harzburg 3:47 3:43 6:07 13:50 6:13 7:15 4:18 3:32 6:54 4:27 4:02 11:22 5:05
85:37 86:09
3:30 0:32
19 44 Christian Buchberg H50 87:03 4:07 9:10 14:23 22:38 28:04 33:06 37:44  44:36 51:36 56:38 63:54 77:15 83:12
MTV Seesen 4:07 5:03 5:13 8:15 5:26 5:02 4:38 6:52 7:00 5:02 7:16 13:21 5:57
86:30 87:03
2:09 0:33
20 15 Henry Jahn H50 91:43 4:16 8:25 13:53 26:09 31:33 38:12 42:20 4557 53:31 58:46 62:48 79:19 84:47
SV Bad Duben 4:16 4:09 5:28 12:16 5:24 6:39 4:08 3:37 7:34 5:15 4:02 16:31 5:28
91:07 91:43
3:54 0:36



59. Kreismeisterschaften im OL am 10.04.2016 in Bad Suderode

S0 10.04.2016 13:55

Zwischenzeiten Ergebnis OE2010 © Stephan Krémer SportSoftware 2015 Seite 4
PI tnr Name Kat Zeit
Bahn04 (25) 6,4 km 260 Hm 15P (Forts.)
1(131) 2(102) 3(103) 4(104) 5(137) 6(112) 7(113) 8(118) 9(119) 10(133) 11(120) 12(141) 13(142) )
15(199) Ziel
21 92 Sandra Lischewski D19 A 96:15 4:54 9:28 14:38 22:48 29:09 34:01 40:29 45:59 55:05 62:30 67:36 84:56 91:10
BSV Halle-Ammend 4:54 4:34 5:10 8:10 6:21 4:52 6:28 5:30 9:06 7:25 5:06 17:20 6:14
95:33 96:15
2:49 0:42
22 74 Jbrg Kuhnhold H45 97:40 4:.01 13:10 17:52 28:10 33:37 41:09 45:55 51:03 59:19 65:01 69:35 85:21 91:11
WSV Braunlage 4:01 9:09 4:42 10:18 5:27 7:32 4:46 5:08 8:16 5:42 4:34 15:46 5:50
96:52 97:40
3:50 0:48
23 175 Hermann Schrader H45 109:31 3:45 14:34 18:50 30:18 38:07 43:14 46:59 50:23 57:53 67:33 71:31 93:11 104:33
USC Magdeburg 3:45 10:49 4:16 11:28 7:49 5:07 3:45 3:24 7:30 9:40 3:58 21:40 11:22
108:57 109:31
2:43 0:34
24 71 Thomas Gortelmeye H50 124:03 7:39 12:41 20:22 31:56  40:04 47:03 54:09 59:09 69:27 76:02 88:18 108:00 116:03
MTK Bad Harzburg 7:39 5:02 7:41 11:34 8:08 6:59 7:06 5:00 10:18 6:35 12:16 19:42 8:03
122:53 124:03
4:30 1:10
25 81 Frank-D. Hoffmann H50 184:34 6:23 21:56 28:54 47:03 55:01 88:26 97:14 103:31 116:52 124:31 137:00 161:37 171:20
DAV Brandenburg 6:23 15:33 6:58 18:09 7:58 33:25 8:48 6:17 13:21 7:39 12:29 24:37 9:43
183:44 184:34
6:37 0:50
Bahn05 (42) 6,3km 190 Hm 13P
1(132) 2(102) 3(104) 4(137) 5(112) 6(118) 7(119) 8(139) 9(138) 10(134) 11(141) 12(142) 13(199)
1 163 Horstvon Gaza H55 53:39 2:16 4:58 12:01 18:02 20:41 24:59 30:06  34:38 37:11 41:10  46:28 50:11 53:10
OLV Uslar 2:16 2:42 7:03 6:01 2:39 4:18 5:07 4:32 2:33 3:59 5:18 3:43 2:59
2 72 Henning Bruns H55 57:10 2:17 4:26 12:43 17:26  21:09 25:35 31:36 36:51 38:58 41:55  47:31 53:29 56:36
MTK Bad Harzburg 2:17 2:09 8:17 4:43 3:43 4:26 6:01 5:15 2:07 2:57 5:36 5:58 3:07
3 162 Ankevon Gaza D40 60:23 2:43 5:11 14:49 19:38 23:04 28:00 34:26  40:27 43:15 46:15 52:10 56:30 59:48
OLV Uslar 2:43 2:28 9:38 4:49 3:26 4:56 6:26 6:01 2:48 3:00 5:55 4:20 3:18
4 131 Matti Bruns H16 60:38 2:31 4:54 13:41 18:10 20:52 25:23 32:01 38:01 41:50 45:05 51:35 56:11 60:10
MTK Bad Harzburg 2:31 2:23 8:47 4:29 2:42 4:31 6:38 6:00 3:49 3:15 6:30 4:36 3:59
5 85 Ann-Charlotte Span D18 60:58 2:13 4:23 14:39 19:47 22:50 27:29 33:43 39:38 43:17 47:04 52:38 57:19 60:24
TG Minden 2:13 2:10 10:16 5:08 3:03 4:39 6:14 5:55 3:39 3:47 5:34 4:41 3:05
6 49 Udo Sobczak H60 63:08 3:18 6:00 16:12 21:35 25:20 30:15 36:27  41:57 44:25 48:42 54:28 58:24 62:38
MTV Soltau 3:18 2:42 10:12 5:23 3:45 4:55 6:12 5:30 2:28 4:17 5:46 3:56 4:14
7 160 Stephan Schliebene H55 65:08 2:41 5:25 15:24 20:43 23:57 29:06 36:20 42:41 45:13 49:23 56:03 61:02 64:33
OLV Uslar 2:41 2:44 9:59 5:19 3:14 5:09 7:14 6:21 2:32 4:10 6:40 4:59 3:31
8 17 Sergej Sonnenberg H60 67:16 2:15 4:38 16:42 24:03 26:43 31:44 38:23 44:42 47:01 50:12 56:11 63:38 66:39
Osnabriicker TB 2:15 2:23 12:04 7:21 2:40 5:01 6:39 6:19 2:19 3:11 5:59 7:27 3:01
9 122 Kilian Lilje H21 A 67:43 2:14 5:41 16:01 20:20 23:38 27:45 33:50 47:23 49:31 52:45 58:07 64:31 67:18
TSV Worpswede 2:14 3:27 10:20 4:19 3:18 4:07 6:05 13:33 2:08 3:14 5:22 6:24 2:47
10 133 Jan Knaup H21 A 68:47 2:23 4:31 13:41 19:06 31:53 36:01 42:13  48:14 51:06 54:26 60:04 65:03 68:12
Braunschweiger MT 2:23 2:08 9:10 5:25 12:47 4:08 6:12 6:01 2:52 3:20 5:38 4:59 3:09
11 1 Reiner Scholz H60 69:19 2:54 5:39 15:19 20:37 23:57 29:33 36:35  47:39 50:36 54:10 60:28 64:49 68:39
IK Vista 2:54 2:45 9:40 5:18 3:20 5:36 7:02 11:04 2:57 3:34 6:18 4:21 3:50
12 54 Lutz TroRe H60 71:33 3:17 5:46 14:39 22:27 33:23 38:30 45:07 50:46 52:53 56:45 63:10 67:39 70:56
SV TU limenau 3:17 2:29 8:53 7:48 10:56 5:07 6:37 5:39 2:07 3:52 6:25 4:29 3:17
13 2 Franz Josef Dirkes H55 73:25 5:19 7:41 22:08 27:32 35:21 40:43 46:41 52:41 54:47 58:59 65:07 69:34 72:50
SV Eintracht Neuen 5:19 2:22 14:27 5:24 7:49 5:22 5:58 6:00 2:06 4:12 6:08 4:27 3:16
14 127 Ronald Brachmann H60 73:52 2:52 5:06 20:39 26:44 31:02 35:53 42:18  48:47 51:20 54:49 62:28 69:47 73:18
SV Wissenschaft Qu 2:52 2:14 15:33 6:05 4:18 4:51 6:25 6:29 2:33 3:29 7:39 7:19 3:31
15 152 Werner Drese H55 74:24 4:45 7:13 16:59 22:06 29:58 35:31 42:42 50:43 53:24 57:27 64:31 69:33 73:33
OLV Uslar 4:45 2:28 9:46 5:07 7:52 5:33 7:11 8:01 2:41 4:03 7:04 5:02 4:00
16 228 Malte Finkenstadt H21 A 74:27 3:27 6:00 16:08 21:34 28:22 34:01 42:01 49:31 54:13 57:44 64:28 68:59 73:56
OLV Uslar 3:27 2:33 10:08 5:26 6:48 5:39 8:00 7:30 4:42 3:31 6:44 4:31 4:57
17 157 Bernd Hoéfner H60 75:15 4:04 9:01 19:16 26:22 30:46 38:24 45:25 52:51 55:28 58:43 65:41 71:27 74:44
OLV Uslar 4:04 4:57 10:15 7:06 4:24 7:38 7:01 7:26 2:37 3:15 6:58 5:46 3:17
18 147 Caroline Knoll D40 79:06 4:58 7:54 19:03 25:07 31:02 37:32 44:41 52:53 55:45 61:15 68:51 74:20 78:28
Bielefelder TG 4:58 2:56 11:09 6:04 5:55 6:30 7:09 8:12 2:52 5:30 7:36 5:29 4:08
19 101 Gert Schmidtko H60 79:27 2:49 6:08 20:07 26:33 31:38 37:27 44:28 51:28 54:35 58:31 65:31 74:46 78:51
USC Magdeburg 2:49 3:19 13:59 6:26 5:05 5:49 7:01 7:00 3:07 3:56 7:00 9:15 4:05
20 73 Wilf Holloway H55 79:40 4:22 8:28 20:17 25:53 29:30 35:12 42:15 51:54 57:30 61:30 69:04 74:59 79:03
MTK Bad Harzburg 4:22 4:06 11:49 5:36 3:37 5:42 7:03 9:39 5:36 4:00 7:34 5:55 4:04
21 35 Nikola Zahariev H21 A 80:18 7:32 9:56 19:21 24:37 29:14 35:48 43:53 51:05 57:05 61:26 68:06 75:55 79:49
TK Hannover 7:32 2:24 9:25 5:16 4:37 6:34 8:05 7:12 6:00 4:21 6:40 7:49 3:54
